Список
сотрудников Собрания Анивского городского округа,
которые обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

	№ п\п
	Ф.И.О.
	должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2014 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Авенян Андраник Владимирович
	Председатель Собрания Анивского городского округа
	1812201.56
	½ доля в квартире
	74,2 м2
	РФ
	л/а Toyota Harrier
Общая совместная с Авенян Кристине Меружановной

	
	
	
	
	Земельный участок

Аренда
	1000 м2
	РФ
	

	2
	Супруга

Авенян Кристине Меружановна
	Менеджер
	8698109.72
	Квартира
(пользование)
	74,2 м2
	РФ
	л/а Toyota Harrier
Общая совместная с Авенян Андраником Владимировичем

	3
	Дочь

Авенян Диана Андраниковна
	Дошкольник
	
	½ доля в квартире
	74,2 м2
	РФ
	

	4
	Сын

Авенян Артур Андраникович
	Дошкольник
	
	Квартира
(пользование)
	74,2 м2
	РФ
	

	5
	Билецкий Вадим Владимирович
	Начальник организационно-контрольного отдела Собрания Анивского городского округа
	965733.56
	Квартира
(пользование)
	55,5 м2
	РФ
	л/а Nissan Avenir Salute


Председатель Собрания                                                                                                                                  __________________ А. В. Авенян
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